

Chocolate Pizza mix edition

Svenska

Mjölkkchoklad 92 % (**socker, kakaosmör, helmjölkspulver, kakaomassa**, emulgeringsmedel: **SOJAlecitin**, naturlig vaniljarom), krispiga godispärlor 5 % (**socker, kakaosmör, rismjöl, VETEmjöl**, färgämnen: karminer, Brilliant Blue FCF, kopparkomplex av klorofyller, lutein, ytbehandlingsmedel: shellack, **salt**), sockertäckt godis 3 % (**socker, helmjölkspulver, kakaosmör, VETEmjöl, kakaomassa, LAKTOS**, rismjöl, modifierad majsstärkelse, ytbehandlingsmedel: karnaubavax, shellack, **salt**, emulgeringsmedel: lecitin, färgämnen: kurkumin, karminer, Patentblå V, indigotin, järnoxider), vegetabiliska oljor (kokos, raps), glukossirap, förtjockningsmedel: gummi arabicum.

Mjölkkchoklad: kakaohalt: minst 33,6 %.

För allergener, se ingredienser i **fetstil**.

Norska

Melkesjokolade 92 % (**sukker, kakaosmør, helmelkpulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecitin**, naturlig vaniljesmak), sprø godterikuler 5 % (**sukker, kakaosmør, rismel, HVETEmel**, fargestoffer: karminer, Brilliant Blue FCF, kobberkomplekser av klorofyller, lutein, overflatebehandlingsmiddel: shellakk, **salt**), sukkerbelagt godteri 3 % (**sukker, helmelkpulver, kakaosmør, HVETEmel, kakaomasse, LAKTose**, risstivelse, modifisert maisstivelse, overflatebehandlingsmidler: karnaubavoks, shellakk, **salt**, emulgator: lecitin, fargestoffer: curcumin, karminer, patentblått V, indigotin, jernoksider), vegetabiliske oljer (kokos, raps), glukosesirup, fortykningsmiddel: arabisk gummi.

Melkesjokolade: minimum 33,6 % kakao.

For allergener, se ingrediensene i **fet skrift**.

Danska

Mælkechokolade 92 % (**sukker, kakaosmør, fuldmælkspulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecithin**, naturlig vaniljesmag), sprøde slikperler 5 % (**sukker, kakaosmør, rismel, HVEDEMEL**, farvestoffer: carminer, Brilliant Blue FCF, kobberkomplekser af klorofyler, lutein, overfladebehandlingsmiddel: shellak, **salt**), sukkerdragé 3 % (**sukker, fuldmælkspulver, kakaosmør, HVEDEMEL, kakaomasse, LAKTOSE**, risstivelse, modificeret majsstivelse, overfladebehandlingsmidler: carnaubavoks, shellak, **salt**, emulgator: lecithiner, farvestoffer: curcumin, carminer, patentblå V, indigotin, jernoxider), vegetabiliske olier (kokos, raps), glukosesirup, fortykningsmiddel: arabisk gummi.

Mælkechokolade: mindst 33,6 % kakao.

For allergener, se ingredienserne i **fed skrift**.

Finska

Maitosuklaa 92 % (**sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kaakaomassa**, emulgointiaine: **SOJJAlesitiini**, luonnollinen vanilja-aromi), rapeat makeispallot 5 % (**sokeri, kaakaovoi, riisijauho, VEHNÄjauho**, värit: karminia, Brilliant Blue FCF, klorofyllien kuparikompleksit, luteiini, pintakäsittelyaine: shellakka, **suola**), sokeripäälysteinen makeinen 3 % (**sokeri, täysmaitojauhe, kaakaovoi, VEHNÄjauho, kaakaomassa, LAKTOOSI**, riisitärkkelys, muunneltu maissitärkkelys, pintakäsittelyaineet: karnaubavaha, shellakka, **suola**, emulgointiaine: lesitiinit, värit: kurkumiini, karminia, patenttisinen V, indigotiini, rautaoksidit), kasviöljyt (kookos, rypsi), glukoosisiirappi, sakeuttamisaine: arabikumi.

Maitosuklaassa vähintään 33,6 % kaakaota.

Allergeenit merkitty **lihavoituna**.

Tyska

Milchschokolade 92 % (**Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse**, Emulgator: **SOJAlecithin**, natürliches Vanillearoma), knusprige Zuckerperlen 5 % (**Zucker, Kakaobutter, Reismehl, WEIZENmehl**, Farbstoffe: Karmin, Brillantblau FCF, Kupferkomplexe von Chlorophyllen, Lutein, Überzugsmittel: Schellack, **Salz**), dragiertes Konfekt 3 % (**Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, WEIZENmehl, Kakaomasse, LAKTOSE**, Reisstärke, modifizierte Maisstärke, Überzugsmittel: Carnaubawachs, Schellack, **Salz**, Emulgator: Lecithine, Farbstoffe: Curcumin, Karmin, Patentblau V, Indigotin, Eisenoxide), pflanzliche Öle (Kokos, Raps), Glukosesirup, Verdickungsmittel: Gummi arabicum.

Milchschokolade: mindestens 33,6 % Kakaoanteil.

Allergene siehe fettgedruckte **Zutaten**.

Energi / Energi / Energi / Energia	2254 kJ / 358 kcal
------------------------------------	--------------------

Fett / Fett / Fedt / Rasva / Fett	32 g
– varav mättat fett / hvorav mettet fett / heraf mættede fedtsyrer / josta tydyttynttyä / davon gesättigte	21 g
Kolhydrater / Karbohydrater / Kulhydrat / Hiilihydraatit / Kohlenhydrate	56 g
– varav sockerarter / hvorav sukkerarter / heraf sukkerarter / josta sokereita / davon Zucker	26 g
Protein / Protein / Protein / Proteiini / Eiweiß	7,1 g
Salt / Salt / Salt / Suola / Salz	0,7 g